мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.12.2011 г. №4189-п/1
О внесении изменения
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 24.12.2010 г. № 3788-п/1 «Об оплате жилого помещения населением городского округа Тольятти в 2011 году»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 24.12.2010 г. № 3788-п/1 «Об оплате жилого помещения населением городского округа Тольятти в 2011 году», газета «Городские ведомости»
от 25.12.2010 г. № 146 (1208), следующие изменения: в примечании приложения № 1 к постановлению исключить пункт 3.
2. Управлению по работе и связям с общественностью мэрии
(Абрамов С.А.) не позднее пяти дней со дня подписания настоящего постановления опубликовать его в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 01.01.2011 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.
Мэр

          А.Н.Пушков